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Inkomna motioner och styrelsens svar 

Motion 1, från Tiiu Kulli  

”1) Kommer marken bredvid den nybyggda parkeringen vid 

Stensövägen 1 (hus 1) ställas i ordning?” 

Svar: Marken är redan iordningställd 

”2) Har föreningen några tankar på att återinföra en städdag tex. på 

våren?” 

Svar: engagemanget från medlemmarna har visat sig vara svagt därför 

bli ingen städdag. 

”3) Har föreningen avsikt att sätta upp några nya sopkorgar någonstans 

vid våra hus igen?” 

Svar: styrelsen har diskuterat frågan och föreslår två förslag: 

a. Återmontera papperskorgar vid portarna 

b. Sätta upp en papperskorg vid parkeringen vid hus 1 

Motion 2, från Lena Stenquist 

”Då jag upplever att jag alltid måste städa innan jag kan använda 

tvättstugan. De medlemmar/hyresgäster som väljer att lämna 

tvättstugan ostädad bör bli avstängda från att boka tvättid i en månad.” 

Svar: motionen i sin helhet föreslås på stämman 
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Motion 3, från Helen Samuelsson 

”1. Se över möjligheten att föra in i stadgarna att rökning inomhus är 

förbjudet. Alternativt hitta annan lösning att motverka att folk röker 

inne, då följden är att grannars luft inomhus påverkas.” 

Svar: Brf kan inte förbjuda rökning inomhus i efterhand om det inte 

gjorts när Brf bildats.  

”2. Hus 7 har rätt slitna väggar i entré/trapphus på entréplanet, ev. extra 

slitage pga fler i rörelse i.o.m. tvättstuga i huset?” 

Svar: entrén kommer att målas och golvet behandlas under 2024 

 

Motion 4, från Christl Österberg 

”Det finns lekplatser och sandlådor lite här och var i vår park. I 

samband med kommande förbättringar av parken skulle det vara 

trevligt om man gjorde iordning ett par trevliga fikaställen för vuxna. 

Alltså annat än grillplatserna.” 

Svar: bänkar och bordet vid hus 13 kommer att fräschas upp. 

Motion 5, från Nina Lindqvist 

"om möjligt skulle information om ev utrymning av våra 

förråd/skyddsrum ges på årsmötet" 

Svar: styrelsen delar ut informationsblad. Information kan även läsas på 

föreningens hemsida. 

 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen Brf Älta Sjöängen 


